C

Ps. 51.

Ps. 110.

Dualiter

Dualiter

**T**estis asperitas/vici? tenuitas/vigiliaru instatia/disciplina/rum frequetia. Crux mundi est pretemp? mundi: Cuius quatuor sunt brachia. Primum assidua mortis cogitatio. Dico. Facte pretemp? oia: qui se semp cogitat mortituru. Secundum cogitatio breuitatis et vanitatis delictiaz mundi. Mat. iij. b. Qui viderit te resiliet a te.

**T**ertium est psideratio miseriaz et erumnaru mundi. Dico. Cum mundus tot calamitates ingemiat quid aliud nisi vt fugiat clamat? Quartum est pretemp? latio eternitatis vel tormetoz vel gaudioz: qd sup omia mortificat amorem mundi. Unde paulus postq? raptus fuit ad tertium celum dixit: Vobis mundus crucifixus est: et ego mundo. Crux ipsius e bona puerfatio: Cuius quatuor brachia sut. Obedientia ad superiores/charitas ad inferiores/humilitas in prosperitate/patientia in aduersitate: de qua dicit Eph. iij. d. In charitate radicati et fundati vt possitis coprehendere cum oibus sanctis que sit longitudo/latitudo/sublimitas et pfudu.

trones: vnū a dextris et alium a sinistris eius. Et implēta est scriptura que dicit: Et cū iniquis reputatus est. Et pretereuntes blasphemabant eum mouentes capita sua/ et dicentes: Uah q destruis templū dei: et i trib? dieb? reedificas. Saluum fac teipsum descendens de cruce. Similiter et summi

sa. 55. d. Cum mundus tot calamitates ingemiat quid aliud nisi vt fugiat clamat? Quartum est pretemp? latio eternitatis vel tormetoz vel gaudioz: qd sup omia mortificat amorem mundi. Unde paulus postq? raptus fuit ad tertium celum dixit: Vobis mundus crucifixus est: et ego mundo. Crux ipsius e bona puerfatio: Cuius quatuor brachia sut. Obedientia ad superiores/charitas ad inferiores/humilitas in prosperitate/patientia in aduersitate: de qua dicit Eph. iij. d. In charitate radicati et fundati vt possitis coprehendere cum oibus sanctis que sit longitudo/latitudo/sublimitas et pfudu.

sa. 27. c. Tres dies reedificationis templi spūalis/sūt tres partes penitentie: Contritio/psessio/satisfactio: de quib? Luc. xij. g. Ecce eicio demonia: et sanitates pficio hodie et cras: et tertia die pfumoz. Templū. Dico. Fatuus popul? pcorat vo ci falsoz testiu: De qb? Matth. xxvj. f. Moxissime venerunt duo falsi testes: et dixerunt: Hic dixit: Possum destruere templum dei: et post triduu reedificare illud. Moratur aut in hac serie triplex christi impropertu: Et a tribus. A ptereuntes: a latronibus: et a sacerdotibus. I. a laicis et clericis et prelatis: qui latrones dicunt. Esa. j. f. Præcipies tui infideles focu futurum. De oibus his dicit in Ps. Impropertia impropertatū tibi ceciderunt super me. Et ex circūstarijs eoz triplex inconstantia notat. I. operis/cordis/et ozis. Operis: ibi: Pretereuntes. Cordis: ibi: Abouētes capita. Ozis: ibi: Et dicentes. Chryf. Super hoc legam: multu eni hoc e et magna vilitas. Saluum fac teipsum descendens de cruce. Credo q a diabolo suggestu est eis vt h modo illuderent ei et iriderēt eum: vt sic p eoz illusionē de cruce descēderet: nec tū saluaret gen? humanū. Cognouerat eni iam crucis mysterium: qd prius fuit ei occultū quādo mortē christi psuasit. Sed dñs non acquēuit eozū illusiōi neq? de cruce descēdit: docēs i tribulatiōe pseruantia. De cruce. Vtūs Verū. Immo si rex isrl' e titulu regni si deserat. Alios saluos fecit. Hoc verum dicunt nolentes tñ: qz multos saluos fecit a culpa et a pna: qz ad hoc venerat: et ob hoc nomē habet iesus. I. saluator. Matth. j. d. Vocabis nomē eius iesum: ipse eni saluum faciet populū suū a peccatis eoz. Seipsum nō potest saluum facere. Si de salute a culpa intelligit/ve? dicit: qz q peccare nō potuit saluari a pctō nō potuit. Si de salute a pna intelligit/plane mentiunt: qz qui de morte se suscitauit ne pateretur facere potuit. Job. x. d. Potestatem habeo ponendi eam: et pntem habeo etc. Christus rex israhel descendat nūc de cruce: vt videam? et credam?. Beda dicit: Fraudulenta pmissio: manus fecit surgēs de sepulchro/nec tñ credūt. Et qui cum eo crucifixi erāt etc. Luc. xxij. f. dicit q vnus latro blasphemabat dicens: Si tu es christus: salua teipsum et nos. Alter ho eū redarguit et dicit: Dic memento mei dum veneris in regnum tuū. Po-